Aguas Corrientes, 17 de marzo de 2(25.

MURICIPIO
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA 05 Resolucion 24/2025

VISTO:
I. Que por Resolucion Nro 13/2025 se aprobé el pago a la empresa RUT 219824160014,
BARRETTO SILVERA GUZMAN Y BARRETTO ALFONSO NELSON GAVIER por
un total de $ 812.000 siendo que, el presupuesto por dicho trabajo era por $§ 814,000
CONSIDERANDO:
1. Que a los efectos de realizar la gestion de forma corre cta corresponde rectificar el

numeral 1, del Resuclve, modificindose el monto total del pago aprobado.

ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES RESUELVE:

1. Rectificar el numeral 1, del Resuelve de la Resolucién Nro 13/2025, quedando el
mismo de la siguiente manera; el Concejo Mun‘icipal de Aguas Corrientes resuelve
aprobar el pago por la realizacion de 2 pergolas de madera, varios bancos, ete, en la Plaza
del Lector de esta localidad, por un total de $ 814.000 a la empresa RUT 219824160014,
BARRETTO SILVERA GUZMAN Y BARRETTO ALFONSO NELSON GAVIER,
aprobandose asimismo que, pueda existir la posibilidad de realizar el pago en varias
cuotas o en un pago solo, dependiendo de la disponibilidad financiera con la cuente el
Municipio.

2. Por Secretaria del Municipio incorpérese al registro de Resoluci

DANTEL NIEVES

CONCEJAL
MUNICIPIO
‘T,:‘_) AGUAS CORRIENTES
v
NANCY PANIZZA
CONCEJAL
MUNICIPIO ( e
llh..nn.JﬂN""*:"'f;:v.l?éwl'i'Er!' AGUAS CORRIENTES lfcaemtl
R
AGUAS cy AMADO TORINO
CONCEJ AE
= Pl
ﬁﬂ? m‘:ﬂ mMunicipio de Agua;ﬁé’ug-tlﬁqﬂ‘ﬁl E N T 'E s i@z

AGUASB



